

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Tel.: 499 320 568
e-mail: zoo.dk@zoodvurkralove.cz

Smlouva o dílo č.: 51 / 2019 / TS-1

Změnový list číslo: 1

Datum vydání ZL: 12.2.2020

Název části stavby dotčené změnami: **Stavební úpravy pavilonu Vodní svět**

Změna se netýká technického řešení díla.

Původní navržené řešení:

1) Stavební práce a dodávky

Stavební práce a dodávky v plném rozsahu.

Nové řešení:

1) Stavební práce a dodávky

Níže uvedené stavební práce a dodávky nebudou provedeny. Jedná se o méněpráce dle skutečnosti.

Zdůvodnění změny:

1) Stavební práce a dodávky

Vzhledem ke složitosti projektu a k tomu, že uvedená stavba byla „rekonstrukce“, nebudou uvedené práce a dodávky provedeny v plném rozsahu bez vlivu na kvalitu nebo funkčnost díla.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

Bez vlivu.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, respektive cenu díla:

Nerealizací uvedených stavebních prací a dodávek (méněprací dle skutečnosti) dojde ke snížení ceny díla. Nemění se smluvní termín dokončení díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Původní položky

ZOO-Pavilon Vodní svět

01-Pavilon Vodní svět

4	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	-0,330	39 642,96	-13 082,18
5	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	-0,825	37 455,60	-30 900,87
7	311231127	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na SMS 10 MPa	m2	-1,500	6 168,00	-9 252,00
19	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-35,600	198,00	-7 048,80

20	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-10,394	310,00	-3 222,00
21	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	-13,530	80,64	-1 091,06
24	632453362	Potěr betonový samonivelační tl do 60 mm tř. C 30/37	m2	-100,746	332,40	-33 488,00
26	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem v 80 mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem	m	-80,000	19,00	-1520,00
35	936943131R	Montáž odvodnění z potrubí nerezového DN 150	m	-3,000	697,00	-2 091,00
36	552613080	trubka z ušlechtilé oceli (nerez) mapress, l = 6 m, DN 80	m	-3,000	800,00	-2 400,00
37	936992121R	Montáž odvodnění z plastového potrubí HDPE DN 150	m	-4,500	250,00	-1 125,00
38	286157040	trubka s hrdlem HTEM, délka 0,5 m, DN 75	m	-9,000	42,00	-378,00
55	962032431	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC do 1 m3	m3	-1,500	1 064,00	-1 596,00
63	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	-38,800	150,00	-5 820,00
78	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-120,000	98,00	-11 760,00
79	628321340R	pás těžký asfaltovaný	m2	-138,000	148,00	-20 424,00
93	771551112	Montáž podlah z dlaždic teracových do malty do 9 ks/m2	m2	-16,500	550,00	-9 075,00
94	592473810	dlaždice terasová HBT 30x30x3,5 cm bíločerná	m2	-18,150	590,00	-10 708,50
95	771551810	Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty	m2	-40,500	137,00	-5 548,50
96	771571114	Montáž podlah z keramických dlaždic rezných hladkých do malty do 19 ks/m2	m2	-13,935	575,00	-8 012,63
97	597610260	obkládačky keramické - koupelny (barevné) 25 x 33 x 0,7 cm I. j.	m2	-18,887	750,00	-14 165,00
98	781471114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 kladených do malty	m2	-7,7300	575,00	-4 444,75
99	597610200	obkládačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm I. j.	m2	-8,503	550,00	-4 676,65
Cena celkem v Kč bez DPH						-201 829,94

D.1.4.1 Vodovod a kanalizace

1	N721 12-1105	Potrubí z trub nerezových bezešvých DN 80, včetně řezů materiálu, montáže, svařování, dopravy	m	-7,000	2 100,00	-14 700,00
2	N721 13-1105	Koleno nerez DN 80-90° přivařovací včetně montáže, svařování	kus	-1,000	630,00	-630,00

3	N721 13-1106	Příruba nerez DN 80 plochá přivařovací, včetně montáže, svařování, spoj.materiálu nerez	kus	-6,000	823,00	-4 938,00
4	767122111R	Montáž kalových šoupátek litinových přírubových DN 80 s ručním kolem	kus	-6,000	600,00	-3 600,00
5	767122111R	Šoupátko pro odpadní vodu s přírubami s krátkou stavební délkou DN 80 mm	kus	-6,000	2592,00	-15 552,00
6	767122111R	Ruční kolo DN 80 mm	kus	-6,000	485,00	-2 910,00
7	767122111R	Příruba X s vnitřním závitem DN 80-3" včetně montáže a spoj.materiálu nerez	kus	-6,000	850,00	-5 100,00
8	767122111R	Rošty nerezové včetně montáže, řezů a montážního materiálu	kus	-6,000	3 500,00	-21 000,00
9	767122111R	Zkouška těsnosti kanalizace do DN 125	m	-7,200	160,00	-1 152,00
15	722 25-1153	Hadice požární polyesterové	m	-5,000	230,40	-1 152,00
16	722 25-3133	Hadicové spojky požární B75 s vnějším závitem 3"	kus	-6,000	505,00	-3 030,00
42		Lapač hrubých nečistot pro průtok 5m3/hod	ks	-3,000	5 734,00	-17 202,00
43		Čerpadlo vodopádu 230 V , 0,75kW	ks	-3,000	9 500,00	-28 500,00
Cena celkem v Kč bez DPH						-119 466,00

<u>Celková cena v Kč bez DPH</u>	<u>-321 295,94</u>
-----------------------------------------	---------------------------

Změnový list vyhotovil: Petr Jelínek

Datum: 12. 2. 2020

Podpis:

KTS - AME s.r.o. ®
Karla Čapka 60
500 02 HRADEC KRÁLOVÉ
DIČ CZ42194407

Vyjádření zástupce zhotovitele – stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

Datum: 12. 2. 2020

Jméno: Ing. David Antoš

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele – S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávající změny nedotčena.

Datum: 12. 2. 2020

Jméno: MVDr. Přemysl Rabas

Vyjádření technického dozoru objednatele – S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum: 12. 2. 2020

Jméno: Jaroslav Šubr

Podpis:



Vyjádření projektanta – S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum: 12. 2. 2020

Jméno: Ing. Ivan Šír

Podpis:

